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835. Le tableau suivant est un état comparatif des exportations du 
Canada venant des pays étrangers, pour 189-4 et 1895 : — 

P A T S . 

Grande-Bretagne 
Etats-Unis 
Allemagne 
France 
Antilles anglaises 
* " autres. , 
+Autres possessions britanniques.. 
J apon 
Chine 
Amérique du Sud 
Belgique 
Terreneu*e , 
Espagne 
Hol] ande 
Ital ie 
Haï t i 
Portugal 
Norvège et Suède 
Australasie . . 
Russie . . . . . 
Danemark 
Saint-Pierre 
Iles Hawaii 
"[•Possessions espagnoles 
Autres pays 

Total 

* Y compris les Antilles danoises, hollandaises, françaises et espagnoles, 

f Non énumérées ailleurs. 

Il y a eu diminution dans la valeur des exportations dans dix-sept 
pays, la plus forte diminution a été dans les exportations à la Grande-
Bretagne et l'Allemagne, et se chiffre à plus de huit millions de piastres. 
Les augmentations les plus considérables ont été dans les exportations 
aux Etats-Unis, Sud de l'Amérique et à Haï t i . 

VALEUR DES EXPORTATIONS. 
Augmenta­ Diminution! 

tion. 
Diminution! 

1894. 1895. 

§ S « $ 
68,538,850 61,856,990 6,681,866 
35,809,940 41,297,676 5,487,736 

2,046,052 626,976 
335,282 

1,419,076 
544,986 

626,976 
335,282 209,704 

2,015,866 1,857,017 158,849 
1,427,895 1,520,056 92,161 

452,421 446,085 6,336 
29,318 10,307 19,011 

511,531 
1,006,368 

367,853 
1,303,474 

143,678 511,531 
1,006,368 

367,853 
1,303,474 297,106 

708,455 251,402 457,053 
2,818,592 2,325,196 493,396 

56,274 34,101 22,173 
281,058 140,264 140,794 
109,188 34,325 74,863 

11,575 200,167 188,592 
79,363 58,781 20,582 

180,183 65,551 114,629 
346,641 428,267 81,626 

11,180 42,967 31,787 
134,287 16,345 117,942 
197,051 214,214 17,163 
100,422 46,017 54,405 

18,641 15,810 2,831 
88,809 143,680 54,871. 

117.524.949 113,638,833 3,886,146 


